46.828.306/0001-31.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS  DE  COZINHEIRO,  PARA  PREPARO  DE  CAFÉS,
REFEIÇÕES E SUCOS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA
PLENÁRIA  E  DOS  GABINETES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  11.520,00  (onze  mil  quinhentos  e  vinte
reais), a ser pago o valor unitário mensal de R$ 1.440,00 (um mil e
quatrocentos e quarenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal De Apodi;
Órgão Orçamentário: 1000 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara Municipal De Apodi;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 31 – Ação Legislativa;
Programa: